

FACTURE

DELVAUX MARTIN
ETUDE HABITAT - ECOCONSTRUCTION
TREBAIX

46090 VILLESEQUE

Page 1

N° Client	N° Facture	Date Facture	N° Commande	N° de Commande Client	N° Offre	N° Offre Commande Client
1517319800	1138224192	10.11.2025	5075684214			

Code Article	Quantité	Désignation Article	Prix Unité HT	UP	Montant Brut HT	Rem%	Montant Net HT
Veuillez telecharger nos dernieres fiches de données de securite (y compris les nouvelles coordonnees) depuis notre site internet www.berner.fr							
119717	1	PCE MULTIPRISE 250 SPT PREMIUM	21,88	U	21,88	00	21,88
365905	1	PISTOLET MOUSSE PU ECO 3	0,00	U	0,00		29,80
							-29,80
372431-12	12	MOUSSE PU UNIVERSELLE GUN750ML	6,08	U	72,96	00	72,96
		Dont éco contribution: 0,351 €					
153070	1	NETTOYANT MOUSSE PU 500ML	6,90	U	6,90	00	6,90
30545	2	METRE + FONCTION MARQUAGE 5M	17,33	U	34,66	00	34,66
339350-6	6	GANTS FLEXUS WAVE T.9	4,62	U	27,72	00	27,72
147438	2	DIA CONSTR 230X22,2 SEC BASIC1	64,29	U	128,58	30	90,01
147092-10	100	LAME CASSABLE CUTTER 125X25MM	0,52	U	52,00	00	52,00
332220	1	CHAUSS.SECU. RUNNING Z S1P T42	180,45	U	180,45	40	108,27
245268	2	PANSEMENT SOFT BEIG 6CM X 4,5M	12,28	U	24,56	00	24,56
372401-5	5	L.SABRE.MET.BI 1,8-2,6/200	10,00	U	50,00	60	20,00

Report 458,96

FACTURE

DELVAUX MARTIN ETUDE HABITAT - ECOCONSTRUCTION, 46090

Page 2

N° Client	N° Facture	Date Facture	N° Commande	N° de Commande Client	N° Offre	N° Offre Commande Client
1517319800	1138224192	10.11.2025	5075684214			

Code Article	Quantité	Désignation Article	Prix Unité HT	UP	Montant Brut HT	Rem%	Montant Net HT
					Report		458,96

Adresse de livraison :

DELVAUX MARTIN ETUDE HABITAT -
ECOCONSTRUCTION
20 CHEMIN DE LA SERRE TREBAIX
46090 VILLESEQUE

Date de livraison	Montant Net HT	P.E.E	Total net	Mont. TVA	Taux TVA		Net à Payer
10.11.2025	458,96	20,00	478,96	95,79	20,0%	EUR	574,75
10.11.2025	458,96	20,00	478,96	95,79		EUR	574,75
Mode et Délai Règlement		Date Echéance					
Lettre de change-relevé30j net		10.12.2025					

Vos références pour règlement

N° Client : 1517319800
N° Pièce : 1138224192
Montant : EUR 574,75

condition de vente et clause de réserve de propriété : voir au verso
UP: U- prix unitaire, C- prix au cent, M- prix au mille
Retard de paiement : indemnité forfaitaire de 40 EUR.
Intérêt légal au taux REFI augmenté de 10 points

1517319800001138224192000005747533